2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений
в постановление Правительства Забайкальского края
от 15 марта 2011 года № 67
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 15 марта 2011 года № 67 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Забайкальского края»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 6 августа 2013 года № 335, от 24 декабря 2013 года № 549) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «органов государственной власти Забайкальского края, иных» заменить словами «исполнительных органов Забайкальского края,»;

2) в пункте 2 слова «органов государственной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в пункте 5 слова «исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского края - руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края Г.П. Чупина» заменить словами «заместителя председателя Правительства Забайкальского края - руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края»;
4) в пункте 1 Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением Правительства Забайкальского края, слова «органах государственной власти» заменить словами «исполнительных органах».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов